

Salerno (SA), 17/01/2020

COMMITTENTE NAICI ITALIA srl
INDIRIZZO Via Chiavari 35, 00048 Nettuno (RM)

RAPPORTO DI PROVA/Analytical report N° 07012020camp39

Commessa/Order n° 07012020comm17

Campione/Sample n° 07012020camp39

DATA ACCETTAZIONE CAMPIONE/ <i>Date of issue</i>	07/01/2019		
DESCRIZIONE DEL CAMPIONE/ <i>Sample description</i>	Sistema PRATIKA con rivestimento di finitura K FINISH con additivo antiscivolo		
DATA INIZIO PROVE/ <i>Start of analysis</i>	07/01/2019	DATA FINE PROVE/ <i>End of analysis</i>	17/01/2020
LUOGO CAMPIONAMENTO/ <i>Sampling site</i>	A cura del cliente/by customer		
CAMPIONAMENTO EFFETTUATO DA/ <i>Sampling carried out by</i>	A cura del cliente/by customer		
VERBALE DI CAMPIONAMENTO/ <i>Sampling report N°</i>	n.a.	DATA VERBALE/ <i>Report's date</i>	n.a.
PROCEDURA CAMPIONAMENTO/ <i>Sampling procedure</i>	n.a.		
RIFERIMENTO NORMATIVO/ <i>Normative</i>			
ALTRE INFORMAZIONI/ <i>Other information</i>			

Il presente rapporto di prova riguarda esclusivamente il campione sottoposto a prova ed esso non può essere riprodotto parzialmente, salvo approvazione scritta da parte di questo laboratorio.

Parametro	Risultato	Metodo
Test secondo Norma DIN 51130	23° - R11	DIN 51130

FINE RAPPORTO DI PROVA

Note:

Il responsabile del Laboratorio
(dott.ssa Rossella Iovino)

Il Direttore Tecnico
(dott. Felice di Nuzzo)

TEI Srl
Sede Operativa: Via F. Icace, 1
84131 SALERNO - Tel. 089 93 500 59
P.IVA 09765200960

TEI Srl
Sede Operativa: Via F. Icace, 1
84131 SALERNO - Tel. 089 93 500 59
P.IVA 09765200960